別記様式（第５条第１項）

令和４年度原油価格高騰等対策君津市中小企業者支援助成金交付申請書兼請求書

　　　年　　月　　日
　君津市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　所在地
申請者　名称
代表者氏名

　令和４年度原油価格高騰等対策君津市中小企業者支援助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。なお、令和４年度原油価格高騰等対策君津市中小企業者支援助成金交付の申請にあたり、市税の納付状況について市が調査することに同意します。

記

１　申請額　　　　　　　　　　　　　　 円

２　会社情報
	資本金又は
出資金
	　　　　　　　　万円
	常時雇用する
従業員数
	人

	業種（日本標準産業分類の大分類）

	業種（日本標準産業分類の細分類）

	助成対象年度で支出した燃料費
[bookmark: _GoBack]（消費税抜）
	　　　　　　　　　円
	燃料費の
勘定科目

	経理方式
	税込 ・ 税抜
	担当者氏名・連絡先

３　添付書類
(1) 助成対象経費の支出がわかる書類
(2) 登記事項証明書の写し
(3) 前２号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　裏面もあります
４　振込先
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
	本・支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人